

CISBIT ApS

Hjorthøj 17
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/06/2019

Cristobal Salas
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CISBIT ApS

Hjorthøj 17

2800 Kongens Lyngby

Telefonnummer: 53543671

CVR-nr: 36420898

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

TT REVISION, STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Vester Voldgade 107

1552 København V

DK Danmark

CVR-nr: 29168504

P-enhed: 1011801311

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udvikle, forhandle og drive web-baserede netværkløsninger og anden virksomhed beslæget hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 26.387

Egenkapitalen udgør kr. 48.323

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Det er fortsat ledelsens forventning at selskabets egenkapital reableres fuldt ud ved egenindtjening indenfor de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		20.134	1.596
Øvrige finansielle omkostninger		-717	-593
Ordinært resultat før skat		19.417	1.003
Skat af årets resultat	1	6.574	0
Årets resultat		25.991	1.003
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		25.991	1.003
I alt		25.991	1.003

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		133.027	125.000
Varebeholdninger i alt		133.027	125.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	507
Udskudte skatteaktiver		6.574	0
Andre tilgodehavender		13.557	4.307
Tilgodehavender i alt		20.131	4.814
Likvide beholdninger		15.702	822
Omsætningsaktiver i alt		168.860	130.636
Aktiver i alt		168.860	130.636

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-32.073	-58.064
Egenkapital i alt		47.927	21.936
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.250	71.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.116	31.450
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.567	31.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		120.933	108.700
Gældsforpligtelser i alt		120.933	108.700
Passiver i alt		168.860	130.636

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	-58.064	0	21.936
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	25.991	0	25.991
Egenkapital, ultimo	80.000	-32.073	0	47.927

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	6.574	0
	6.574	0

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	0